
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE DELL’ESERCIZIO 2023
Servizio Area 2 - Economico - Finanziaria Gestione RU Centro elaborazione dati

Servizi Finanziari Controllo di Gestione Economato

DETERMINAZIONE N. 219 DEL 09/06/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 29.07.2022 è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione (DUP) per il periodo 2023/2025;

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 29.12.2022 è stata approvata la nota di aggiornamento del
Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2023/2025;

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 29.12.2022 è stato approvato il Bilancio di Previsione del
Comune di Cornuda per l’anno 2022 ed il Triennale 2023/2025;

• con deliberazione GC n. 2 del 13/01/2023 è stato approvato il PEG per l’anno 2023 attribuendo le risorse
finanziarie strumentali ed umane ai Responsabili degli uffici e servizi;

• con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi sono stati autorizzati, ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. n.
267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle spese connesse alla realizzazione degli
obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa vigente;

• con decreto sindacale n. 20 del 23/12/2020 prot. 15906, la sottoscritta è stata nominata Responsabile dell’Area
2 Economico – Finanziaria e Personale;

Richiamata la deliberazione di GC n. 47 in data 15/05/2023 all’Oggetto: “MATERIALE LEGNOSO DERIVANTE DA
INTERVENTI SELVICOLTURALI NEL BOSCO DEL FAGARE’ ESEGUITI NELL'ANNO 2023 DA VENETO AGRICOLTURA –
UNITA’ ORGANIZZATIVA SIF E AREE NATURALISTICHE - INDIZIONE ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DEL LEGNAME”;

Dato atto che in detta deliberazione è stato demandato al Responsabile dell’Area 2 l’emissione di ogni altro
provvedimento per dare attuazione alla deliberazione di cui sopra, ivi compreso l’espletamento dell’Asta pubblica
previa apposita determinazione;

Richiamata la determinazione n. 194 del 18/05/2023 e dato atto che alle ore 18:00 del giorno 08 giugno 2023 si è
tenuta in seduta pubblica l’apertura delle buste contenenti le offerte per la gara in oggetto;

Preso atto delle risultanze dell’Asta pubblica come da Verbale di aggiudicazione di cui al prot. 6911 in data
09/06/2023;

Dato atto che la seduta di gara si è conclusa con un invenduto di n. 8 “cumuli” di tronchi;

Attesa pertanto la propria competenza in materia;

COMUNE DI CORNUDA
Provincia di Treviso

ORIGINALE
INFORMATICO

MATERIALE LEGNOSO DERIVANTE DA INTERVENTI SELVICOLTURALI NEL BOSCO DEL FAGARE'
ESEGUITI NELL'ANNO 2023 DA VENETO AGRICOLTURA - INDIZIONE ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA

DI TRONCHI INVENDUTI



Ritenuto necessario, quindi procedere ad una seconda procedura di gara approvando un nuovo Avviso d’asta e
nuovi ulteriori elaborati allegati al presente atto;

Dato atto che:
 per il presente procedimento la sottoscritta Responsabile dell’Area 2 , è individuata quale R.U.P.;
 che occorre assolvere all’obbligo richiesto di pubblicazione del presente atto, nelle sezioni

dell’Amministrazione Trasparente e nella sezione web “Albo pretorio On Line”;
Attesa la propria competenza ai sensi:

- dell’art. 6 del Regolamento Comunale per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, adottato con deliberazione
di Giunta Comunale n. 126 del 24/10/2013, esecutiva agli effetti di legge;

- del combinato disposto degli articoli 107, commi 2 e 3, 109, comma 2 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 (TUEL);
- del decreto del Sindaco in data 23/12/2020, n. 20, Protocollo n. 15906 di individuazione del Responsabile di
Area - P. O. e dei servizi adottato ai sensi dell’articolo 50, comma 10 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 (TUEL);

DETERMINA

1. di dare atto che l’Asta pubblica per l’assegnazione del legname del Bosco del Fagarè tenutasi in seduta pubblica
in data 08/06/2023 si è conclusa con un invenduto di n. 8 “cumuli” di tronchi;
2. di dare atto della necessità di bandire una nuova gara al fine di esboscare i tronchi rimanenti nel più breve
tempo possibile;
3. di approvare “l’Avviso d’asta”, allegato alla presente determinazione, contenente le indicazioni per la
formulazione dell’offerta per l’assegnazione del Lotto unico di tronchi suddivisibile di N. 8 cumuli;
4. di approvare altresì gli ulteriori allegati così composti:

 Modello fac-simile di presentazione dell’offerta;
 Foto dei cumuli di tronchi con relative numerazioni

5. di disporre che il termine ultimo per la presentazione delle offerte, viene fissato entro e non oltre le ore 12:00
del giorno venerdì 16 giugno 2023;
6. di disporre che l’apertura delle buste contenenti le offerte, viene fissata per il giorno lunedì 19 giugno 2023 alle
ore 18:00 in seduta pubblica presso la sala consigliare del municipio di Cornuda;
5. di disporre la registrazione della presente determinazione nei propri archivi;
6. di disporre la pubblicazione del presente atto nell’Amministrazione Trasparente e nella sezione web “Albo
pretorio On Line”;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
 

 
 
(Firma acquisita digitalmente)

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1



